
ÚNOR 2025. 
 
 

3.2.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
10.2.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
10.2.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

11.2.  CELLO REPUBLICK  
  KONCERT 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
12.2.  Eduardo de Filippo: FILUMENA MARTURANO 

  Divadelní komedie 

   KD Plzeňka: 19:00 
 
14.2.  II. VIS 9 LATINO PLES  

   KD Plzeňka , 20:00 

 
15.2.  NÁRODNÍ DECHOVÝ ORCHESTR 

  KONCERT 

  KD Plzeňka: 19:00 

 
 16.2.  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka: 16:30 

 

17.2.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
17.2.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 



18.2.  KLUB ZDRAVÍ – BEROUN 

  Jak šel život 

KD Plzeňka: 18:00 

 
18.2.  KRUH PŘÁTEL HUDBY 

  Aneta Majerová – klavír,   Petr Hejný - violoncello 

   KD Plzeňka: 19:30 
  

20.2.  KRYŠTŮFEK A LESNÍ BITOSTI 
  Divadelní představení pro MŠ a ZŠ 

  KD Plzeňka: 9:30 

 
21.2.  MĚSTSKÝ BÁL 

   KD Plzeňka , 20:00 

 
23.2.  KÁJA A BAMBULÁČEK 

  BUBLINKOVÁ PÁRTY 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
24.2.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
24.2.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 
 25.2.  SPORTOVEC ROKU 2024 

   KD Plzeňka: 18:00 
 
 27.2.  MASOPUSTNÍ KONCERT 

   ZUŠ V. TALICHA 

  KD Plzeňka: 18:00 

 
28.2.  MYSLIVECKÝ PLES   -   OMS BEROUN  
  KD Plzeňka: 20:00 


